ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẢO LÂM

Số:            /UBND-VP

Về việc báo cáo kết quả thực

hiện các chỉ tiêu phát triển kinh

tế - xã hội 9 tháng đầu năm 2021

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Lâm, ngày         tháng 9 năm 2021

                          Kính gửi:

                                     - Các cơ quan, ban, ngành, đơn vị trên địa bàn huyện;

       - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

                     (Sau đây gọi chung là các cơ quan, đơn vị)

Căn cứ Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân huyện Bảo Lâm nhiệm kỳ

2021-2026; Chương trình công tác của Uỷ ban nhân dân huyện năm 2021, để

phục vụ công tác sơ kết công tác 9 tháng đầu năm và phương hướng nhiệm vụ 3

tháng cuối năm 2021, UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị:

1. Báo cáo tình hình kết quả thực hiện các chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã

hội 9 tháng đầu năm, nhiệm vụ giải pháp 3 tháng cuối năm 2021 với các nội

dung chủ yếu sau:

- Đánh giá kết quả thực hiện các chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội 9 tháng

đầu năm 2021;

- Phân tích, làm rõ những tồn tại, hạn chế và nguyên nhân của những tồn

tại, hạn chế đó trong quá trình thực hiện;

- Nhiệm vụ giải pháp 3 tháng cuối năm 2021;

- Tham mưu, đề xuất những vấn đề huyện cần tập trung chỉ đạo; lĩnh vực

trọng tâm, trọng điểm; các vấn đề bức xúc, tồn tại,...qua đó đưa ra các giải pháp

giải quyết, cố gắng phấn đấu hoàn thành và vượt mức các mục tiêu kinh tế - xã

hội năm 2021.

2. Báo cáo gửi về Uỷ ban nhân dân huyện (qua Văn phòng HĐND&UBND

huyện) chậm nhất ngày 14/9/2021 để tổng hợp theo quy định.

Căn cứ ý kiến chỉ đạo các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- LĐ VP, các CV;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nông Văn Lương

		2021-09-09T16:21:51+0700

		2021-09-09T16:29:47+0700

		2021-09-09T16:29:47+0700

		2021-09-09T16:29:47+0700